
Smluvní strany:

1. Město Ivančice,
zastoupené: Milanem Bučkem, starostou
se sídlem: Palackého nám. 196/6, 664 91 Ivančice
IČO: 00281859
DIČ: CZ00281859
bankovní spojení: KB, a.s., č. ú.  19-125911/0100
(dále jen „propachtovatel“)

a

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu č. 1 Ivančice
spisová značka: L 44170 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená:
se sídlem: Jakuba Svobody 1546, 664 91 Ivančice
IČO: 65266676
(dále jen „pachtýř“)

smluvní strany se dohodly na tomto znění

Dodatku č. 2

k pachtovní smlouvě č. 2131000514 ze dne 22.12.2020., ve znění Dodatku č. 1 ze dne
25.09.2023

I.
1. Pachtýř má na základě čl. II odst. 1 pachtovní smlouvy č. 2131000514 v pachtu pozemky

p. č. 348/1, zahrada, o výměře 7 152 m2, p. č. 557/1, orná půda, o výměře 6 423 m2,
p. č. 557/4, orná půda, o výměře 59 m2, p. č. 557/2, orná půda, o výměře 3 248 m2,
p. č. 557/5, orná půda, o výměře 517 m2, p. č. 557/6, orná půda, o výměře 2 877 m2,
p. č. 558/1, trvalý travní porost, o výměře 224 m2,vše v k. ú. Ivančice, obec Ivančice a dále
pozemek p. č. 2435/1, orná půda, o výměře 9 526 m2, v k. ú. Kounické Předměstí, obec
Ivančice, kdy výměra těchto pozemků v pachtu činí 30 026 m2.

2. Tímto dodatkem dochází k zúžení předmětu pachtu z původních 30 026 m2 nově na
29 260 m2, dle zákresu na katastrální a ortofotomapě, která tvoří přílohu č. 1. k tomuto
Dodatku.

3. Pachtovné se v souvislosti se zúžením předmětu pachtu o 766 m2 snižuje s účinností od
01.08.2024 na částku ve výši 292 600,- Kč/rok a bude každoročně zvyšováno o státem
přiznanou míru inflace.
V důsledku výše uvedeného pachtovné za období 1.10.2023 – 31. 07.2024, kdy byly užívány
pozemky o celkové výměře 30 026 m2 činí: 250 217,- Kč a za období 01.08.2024 –
30.09.2024, kdy, již nově budou užívány pozemky o celkové výměře 29 260 m2 činí:
48 767,- Kč, celkem tedy pachtovné za období 01.10.2023 – 30.09.2024 činí 298 984,- Kč.



II.
1. V ostatních ustanoveních zůstává citovaná smlouva beze změny.
2. Tento dodatek tvoří nedílnou součást výše uvedené smlouvy a je vyhotoven ve 2

stejnopisech s platností originálu, z nichž každý účastník obdrží 1 vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv, nejdříve však 01.08.2024.

DOLOŽKA dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů
__________________________________________________________________________
Záměr zúžení předmětu pachtovní smlouvy byl schválen Radou města Ivančice na její 14.
schůzi, konané dne 05.06.2024 pod č. RM/2024/14/380 a byl vyvěšen na úřední desce
Městského úřadu Ivančice od 10.06.2024 do 28.06.2024.
Dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě č. 2131000514 byl schválen Radou města Ivančice na její
21. schůzi, konané dne 18.07.2024 pod č. RM/2024/21/500.

V Ivančicích dne 26.07.2024 V Ivančicích dne 26.07.2024

v. r. v. r.

______________________ ______________________
za město Ivančice Základní organizace Českého zahrádkářského svazu č. 1 Ivančice

Milan Buček, starosta , předseda
propachtovatel pachtýř

v. r.

______________________
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu č. 1 Ivančice

, člen
pachtýř




